
         PCR19ETRpo29676755 

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY   

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE  
  

ODBOR SPRÁVY MAJETKU  
          ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ  
    

 

  

KRPK-59899-7/ČJ-2021-1900MN                      Počet listů: 2  
                             List č. 1  
  

  

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
KŘP Kvk – Termovizní kamery pro pořádkovou jednotku 

  

26. srpna 2021  

  

Kontaktní osoby  

   

Odbor veřejných zakázek     

            

  

  

Dodací lhůta  

Termín dodání i s fakturací do 30 - ti kalendářních dnů od data účinnosti kupní smlouvy.  
  

Odpovědnost za vady  

• Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a vady ne zjevné 
při přejímce bude kupující reklamovat až po rozbalení.  

 

• Zboží bude vyzkoušeno, zda je plně funkční a splňuje požadavky dle technické specifikace, 
v případě nefunkčnosti bude zboží vráceno 

  

• Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 24 měsíců od data dodání.  
   

Obchodní podmínky pro tento nákup  

  

 Požadujeme dodat nové, nepoužité, nerozbalené a ne-předváděcí zboží.  
  

 Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných 
předpisů upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a 
podobně).  
  

 Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je 
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku. Zboží bude obsahovat veškeré dokumenty 
(manuály, návody k použití v českém jazyce apod., certifikáty, prohlášení o shodě 
technické listy) 
 

 Zadavatel může dle potřeby vyzvat dodavatele k zajištění představení dodávaného zboží.  
  

 Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží 
v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě.  
 



 Pokud je zboží identifikováno podle výrobních čísel, uvede dodavatel tato čísla 
v dodacích dokladech zásilky (na dodacím listě nebo faktuře) 
 

 Platba převodem fakturou se splatností zpravidla 30 dní a faktura je vystavená s nebo 
po expedici zboží na adresu a data pro zaslání faktury 

  

 

Zvláštní dokumenty k zakázce  

Nepožadujeme  
  

  

Kompletnost dodávky  

Požadujeme dodat celé množství v jediném termínu.  
Při dodání požadujeme předat položkový dodací list.  

 

Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele (nikoli ale pro konzultaci soutěže !)  

 

Místo dodání   
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,  
Odbor správy majetku 

Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 

  

 

Adresa a data pro zaslání faktury:  
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje  
Závodní 386 / 100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory  
E-mail:  krpk.faktura@pcr.cz / 
ISDS:   upshp5u  
  

  

Adresa pro zaslání další různé dokumentace k nákupu  

POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje  
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov  
  

  

Doba dodání  
Pracovní dny, 8.00 – 10.00 přistavení k vykládce, vykládka do 14:30. Je nutné ohlášení 
termínu dodání -  požadujeme nejméně 2 dny předem a s upřesněním času dodání.     
  

  

   

 
  


	Dodací lhůta
	Obchodní podmínky pro tento nákup
	Kompletnost dodávky
	Místo dodání
	Adresa pro zaslání další různé dokumentace k nákupu
	Doba dodání

